都市計画施設等区域内行為許可申請書

年  月  日

神奈川県平塚土木事務所長 殿

〒

（申請者）住  所

氏  名                  印

電話番号

〒

（代理人）住  所

氏  名                  印

電話番号

法人その他の団体にあっては、所在地、

名称及び代表者の氏名

都市計画法第 53条第１項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１建築物の敷地の所在及び地番

２建築物の構造

３新築等の別

新 築 ・ 増 築 ・ 改 築 ・ 移 転

４規模

敷地面積                ㎡

建築面積                ㎡

延床面積                ㎡

５工事施行期間

許可の日から              か月